
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17.01.2006 nr 71 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4 ning Tartu Linnavolikogu 08. detsember 2005. a otsuse nr 
20, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korraldus nr 844 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine", Tartu Linnavalitsuse 14. septembri 2004. a korraldus nr 1593 "Tartu 
Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine", Tartu 
Linnavalitsuse 26. oktoobri 2004. a korraldus nr 1814 "Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a 
korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine", Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 2005. a 
korraldus nr 202 "Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
muutmine", Tartu Linnavalitsuse 15. märtsi 2005. a korraldus nr 386 "Tartu Linnavalitsuse 27. 
aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" muutmine", Tartu Linnavalitsuse 17. 
mai 2005. a korraldus nr 762 "Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu 
Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine", Tartu Linnavalitsuse 27. septembri 2005. a korraldus nr 
1444 "Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
muutmine". 

3. Korraldus jõustub 18. jaanuarist 2006. a. 

Skaneeritud: 23.01.13 



4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

üaine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

\ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 2006. a 

korralduse nr 71 juurde 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud 

1. Hugo Treffneri Gümnaasium 

1.1. Veljo Ipits 
1.2. Madis Reemann 
1.3. Toomas Jürgenstein 
1.4. Anni Jatsa 
1.5. Andres Koern 
1.6. Jüri Valge 
1.7. Rein Lepik 
1.8. Hele Everaus 
1.9. Karin Pihl 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistalaste esindaja 

2. Miina Härma Gümnaasium 

2.1. Verni Loodma 
2.2. Reet Volmer 
2.3. Jüri Vene 
2.4. Helle-Mari Rärtson 
2.5. Ragnar Heido 
2.6. Mart Kadastik 
2.7. Aivar Tuulberg 
2.8. Peep Pree 
2.9. Enn Veidi 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

3. Tartu Annelinna Gümnaasium 

3.1. Gennadi Suhhov 
3.2. Olga lonova 
3.3. Irina Švõrova 
3.4. Darja Vostrova 
3.5. Aleksandr Popov 
3.6. Tatjana Vološina 
3.7. Irina Arhipenko 
3.8. Ljudmilla Vlassova 
3.9. Jelena Trišina 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

4. Tartu Descartes i Lütseum 

4.1. Gennadi Suhhov 
4.2. Mare Ilves 
4.3. Svetlana Keisk 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 

Skaneeritud: 23.01.13 



4.4. Kristi Rätsepso 
4.5. Maret Meriste 
4.6. Toomas Muru 
4.7. Toomas Tael 
4.8. Eve Truu 
4.9. Tõnis Eelma 

õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

5. Tartu Forseliuse Gümnaasium 

5.1. Tõnu Ints 
5.2. Aivar Vinne 
5.3. Jaan Paaver 
5.4. Kerli Kalmet 
5.5. Kaido Ets 
5.6. Merle Lupp 
5.7. Mart Jaani 
5.8. Raili Somelar 
5.9. Ülo Siimets 
5.10. Madis Linnamägi 

6. Tartu Herbert Masingu Kool 

6.1. Viktor Konošin 
6.2. Mai Suuder 
6.3. Andrus Org 
6.4. Monika Bondarenko 
6.5. Merike Jalakas 
6.6. Eduard Vigel 
6.7. Merike Kaunissaare 
6.8. Liivo Bergmann 
6.9. Kai Tamm 

7. Tartu Karlova Gümnaasium 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 
toetavate organisatsioonide esindaj 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 

7.1. Väino Kull 
7.2. Heli Pundonen 
7.3. Epp Pärn 
7.4. Karin Ploom 
7.5. Kai Ird 
7.6. Marika Voznesenski 
7.7. Marika Kade 
7.8. Sulev Piibar 
7.9. Veljo Lamp 

8. Tartu Kesklinna Kool 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

. 1. Ilme-Tiiu Tinni 

.2. Tiina Karri 

.3. Silver Karu 

.4. Taivo Täht 

.5. Andrus Mutli 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 23.01.13 



8.6. Anu Haamer vanemate esindaja 
8.7. Raul Kibena vanemate esindaja 

9. Tartu Kivilinna Gümnaasium 

9.1. Toomas Tein 
9.2. Elma Priimägi 
9.3. Olev Mõttus 
9.4. Aivar Johanson 
9.5. Siiri Oras 
9.6. Toivo Jullinen 
9.7. Eve Pormeister 
9.8. Eveli Vavrenjuk 
9.9. Joel Luhamets 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

10. Tartu Kommertsgümnaasium 

10.1. Vahur Valdna 
10.2. Aita Raudsepp 
10.3. Helin Oja 
10.4. Mari Agarmaa 
10.5. Lehte Elbrecht 
10.6. Robert Suik 
10.7. Eda Rööpmann 
10.8. Martin Jurs 
10.9. Elle Kaljuste 

11. Tartu Kroonuaia Kool 

11.1. Margus Tsahkna 
11.2. AadaTeppo 
11.3. Maire Sikka 
11.4. Urve Hulkko 
11.5. Viljar Mäepalo 
11.6. Raigo Pool 
11.7. Aime Meos 

12. Tartu Kunstigümnaasium 

12.1. Andrias Tammistu 
12.2. Viia Keeru 
12.3. Maire Kiidron 
12.4. Kätlyn Palusoo 
12.5. Kerdi Raud 
12.6. Annika Sulg 
12.7. Rein Haak 
12.8. Kaia Rahu 
12.9. Agne Vosman 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

Skaneeritud: 23.01.13 



13. Tartu Maarja Kool 

13.1. Aadu Must 
13.2. Maret Mesipuu 
13.3. Jaan Kallas 
13.4. Vahur Nikopensius 
13.5. Helle Känd 
13.6. Tõnu Känd 
13.7. Jaan Kõrgessaar 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide 

14. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 

14.1. Karel Rüütli 
14.2. Enn Ööpik 
14.3. Mart Oja 
14.4. Pille-Riin Raudsepp 
14.5. Janika Laur 
14.6. Anu Saag 
14.7. Olav Sarv 
14.8. Margus Mehine 
14.9. Jaak Aadamsoo 
14.10. Margus Leek 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemateesindaj a 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

15. Tartu Puškini Gümnaasium 

15.1. Oleg Nesterenko 
15.2. Anna Golikova 
15.3. Jevgenia Šerman 
15.4. Julia Vesjolkina 
15.5. Oksana Palikova 
15.6. Gennadi Zalekešin 
15.7. Angelina Akulenko 
15.8. Boris Kuzenkov 
15.9. Aleksandr Luštšik 
15.10. Ljubov Kisseljova 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

16. Tartu Raatuse Gümnaasium 

16.1. Urve-Anne Kade 
16.2. Marju Aas 
16.3. Reet Sõrra 
16.4. Johanna Victoria Lepp 
16.5. Aivar Soop 
16.6. Tiiu Tarkpea 
16.7. Margus Eensoo 
16.8. Kaire Vares 
16.9. Jaan Vellemaa 
16.10. Mari-Liis Lääniste 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

Skaneeritud: 23.01.13 



17. Tartu Slaavi Gümnaasium 

17.1. Oleg Nesterenko 
17.2. Olimpiada Nikolajenko 
17.3. Aivina Lillemets 
17.4. Tatjana Pavlik 
17.5. Šahlija Jussifova 
17.6. Pjotr Babjak 
17.7. Eduard Sui 
17.8. Oleg Tarasenko 
17.9. Džanna Sahbadzjan 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

18. Tartu Tamme Gümnaasium 

18.1. Peeter Laurson 
18.2. Sirje Summel 
18.3. Urmas Tokko 
18.4. Kati Hiir 
18.5. Arvo Kivikas 
18.6. NeinarSeli 
18.7. Raivo Markov 
18.8. Margus Sarap 
18.9. Helve Raik 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

19. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 

19.1. Toomas Kapp 
19.2. Kaja Eenlaid 
19.3. Olga Zolotar 
19.4. Heli Henn 
19.5.Ruttar Ant 
19.6. Avo Kennik 
19.7. Helju Põllumäe 
19.8. Ain Riistan 
19.9. Nikolai Vinogradov 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

20. Tartu Veeriku Kool 

20.1.HeljoPikhof 
20.2. Arno Rammi 
20.3. Ingrid Liimand 
20.4. Armand Mark 
20.5. Villu Kikerpill 
20.6. Ester Lattik 
20.7. Andres Joosep 
20.8. Kersti Orüünvald 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


